

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LII/1290/2017
Rady m.st. Warszawy
z dnia 6 lipca 2017 r.

Wykaz składników majątkowych powstałych w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa basenu i sali gimnastycznej przy ul. Niegocińskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Warszawie "

Lp.	Symbol KST			Wyszczególnienie	Nr fabryczny	j.m.	Ilość	Jednostkowa cena nabycia / koszt	Sumaryczna wartość początkowa brutto
	grupa	podgrupa	rodzaj						
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	1	10	107	Budynek basenu i sali gimnastycznej konstrukcja żelbetonowa konstrukcja dachu nad salą gimnastyczną i hala basenowa drewniana nad pozostałą częścią budynku żelbetonowa . Powierzchnia zabudowy 2.860,40 m ² Kubatura 31.825,10 m ³	bn.	kpl.	1	16 078 178,35 zł	16 078 178,35 zł
2.	1	10	102	Wiata magazynu zewnętrznego o powierzchni 16 m ²	bn.	kpl.	1	11 760,46 zł	11 760,46 zł
3.	2	22	220	Drogi wewnętrzne place chodniki nawierzchnia drogi i placu manewrowego kostka betonowa gr. 8 cm powierzchnia 281 m ² powierzchnia chodników 860 m ²	bn.	kpl.	1	518 557,00 zł	518 557,00 zł
4.	2	29	290	Boisko do piłki nożnej o wymiarach 22m x 44 o nawierzchni z trawy sztucznej	bn.	kpl.	1	236 279,73 zł	236 279,73 zł
5.	2	29	290	Boisko do gry w siatkę i kosza 28 m x 15 m o nawierzchni poliuretanowej	bn.	kpl.	1	184 050,20 zł	184 050,20 zł
6.	2	29	290	Piłkochwyty przy boiskach siatka polipropylenowa o oczkach 40*40 mm i grubości splotu 3 mm	bn.	kpl.	1	22 752,27 zł	22 752,27 zł
7.	2	21	210	Oświetlenie terenu z tablicą elektryczna oświetlenia RO-2	bn.	kpl.	1	40 195,60 zł	40 195,60 zł
8.	6	62	622	Tablica wyników	bn.	szt.	2	11 316,00 zł	22 632,00 zł
9.	6	65	652	Centrala wentylacyjna hali basenowej	C 37300/15	kpl.	1	150 000,00 zł	150 000,00 zł
10.	6	65	652	Centrala wentylacyjna sali gimnastycznej	C37298/15	kpl.	1	100 000,00 zł	100 000,00 zł
11.	6	65	652	Centrala wentylacyjna zaplecza sali gimnastycznej	C 37303/15	kpl.	1	40 000,00 zł	40 000,00 zł
12.	6	65	652	Centrala wentylacyjna pomieszczeń pod basenem	C 37301/15	kpl.	1	40 000,00 zł	40 000,00 zł
13.	6	65	652	Centrala wentylacyjna hol wejściowy	C 37297/15	kpl.	1	40 000,00 zł	40 000,00 zł
14.	6	65	652	Centrala wentylacyjna ambulatorium	C 37302/15	kpl.	1	40 000,00 zł	40 000,00 zł
15.	6	65	652	Centrala wentylacyjna pomieszczenia techniczne w piwnicy	C 37299/15	kpl.	1	40 000,00 zł	40 000,00 zł
16.	4	46	469	Wymiennik CO	14 870-100	kpl.	1	22 000,00 zł	22 000,00 zł
17.	4	46	469	Wymiennik wody basenowej	13975-60	kpl.	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł
18.	4	46	469	Wymiennik CT	14 870-100	kpl.	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł
19.	4	46	469	Wymienennik ciepłej wody użytkowej	2049290	kpl.	1	12 000,00 zł	12 000,00 zł
20.	4	44	441	Pompa Grunfos CT	10023948, 10023946	szt.	2	3 500,00 zł	7 000,00 zł
21.	4	44	441	Pompa Grunfos CO	10013808, 100138011	szt.	2	12 000,00 zł	24 000,00 zł
22.	4	44	441	Pompa ciepłej wody użytkowej	10001069	szt.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł
23.	4	44	449	Zestaw hydroforowy ppoż. z 3 pompami o numerach : 0001, 0002, 0003	10000006	kpl.	1	35 000,00 zł	35 000,00 zł
24.	6	60	604	Naczynie zbiorcze Reflex do instalacji CO	15P032790590	szt.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł
25.	6	60	604	Naczynie zbiorcze Reflex do instalacji CT	15P040990282	szt.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł
26.	6	60	604	Naczynie zbiorcze Reflex do instalacji CT	15P041090406	szt.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł
27.	6	60	604	Zbiornik wody użytkowej	05F122050142	szt.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł

Lp.	Symbol KST			Wyszczególnienie	Nr fabryczny	j.m.	Ilość	Jednostkowa cena nabycia / koszt	Sumaryczna wartość początkowa brutto
	grupa	podgrupa	rodzaj						
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
28.	4	46	469	Nagrzewnica VOLCANO	17886-9991	szt.	1	6 000,00 zł	6 000,00 zł
29.	4	47	471	Filt wody pojemności przestrzeni 3.400 m ³	N7327032955, N 7327032954, N 7327032953,	kpl.	3	30 000,00 zł	90 000,00 zł
30.	4	47	471	Filt wody pojemności przestrzeni 2.700 m ³	N 7327032952, N 7327032951	kpl.	2	25 000,00 zł	50 000,00 zł
31.	4	47	471	Zbiornik ciśnieniowy filtroadmulnik	N 2327025668	kpl.	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł
32.	6	61	610	Rozdzielnia elektryczna sala gimnastyczna RO -4	bn.	kpl.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł
33.	6	61	610	Rozdzielnia elektryczna hala basenowa RO-3	bn.	kpl.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł
34.	6	61	610	Rozdzielnia elektryczna RG-B	bn.	kpl.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł
35.	6	61	610	Rozdzielnia elektryczna RO -2	bn.	kpl.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł
36.	8	80	808	Drewniana kabina sauny	bn.	szt.	1	24 922,00 zł	24 922,00 zł
37.	8	80	808	Froterka elektryczna samojedna	416 001 929	kpl.	1	9 225,00 zł	9 225,00 zł
38.	8	80	808	Koń gimnastyczny	bn.	szt.	1	3 567,00 zł	3 567,00 zł
39.	8	80	808	Kurtyna siatkowo-tkaninowa,elektrycznie 16 m przesuwana na szynie	bn.	kpl.	1	15 867,00 zł	15 867,00 zł
40.	8	80	808	Mały zestaw do zabaw zręcznościowych	bn.	szt.	1	12 956,96 zł	12 956,96 zł
41.	8	80	808	Odkurzacz basenowy	16 045 220	szt.	1	11 685,00 zł	11 685,00 zł
42.	8	80	808	Piaskownica z nakrywą zabezpieczająca	bn.	szt.	1	4 438,41 zł	4 438,41 zł
43.	8	80	808	Trybuna stalowa z krzesłami w ilości 206	bn.	kpl.	1	83 615,40 zł	83 615,40 zł
44.	8	80	808	Systemowe trybuny teleskopowe składane186x344x510	bn.	szt.	1	19 261,80 zł	19 261,80 zł
45.	8	80	808	Systemowe trybuny teleskopowe składane186x344x530	bn.	szt.	1	19 261,80 zł	19 261,80 zł
46.	8	80	808	Systemowe trybuny teleskopowe składane186x344x635	bn.	szt.	1	19 261,80 zł	19 261,80 zł
47.	8	80	808	Systemowe trybuny teleskopowe składane186x344x745	bn.	szt.	1	19 261,80 zł	19 261,80 zł
48.	2	21	211	Instalacja telefoniczna w skład instalacji wchodzi szafa dystrybucyjna 19" 5 szt aparatów telefonicznych	bn.	kpl.	1	6 184,44 zł	6 184,44 zł
49.	2	21	211	Instalacja nagłośnienia w skład instalacji wchodzi głośnik wewnętrzny 12W typu D w obudowie szczelnej w ilości 5 szt. , głośnik wewnętrzny typ B w ilości 18 szt., głośnik wewnętrzny typu C w ilości 9 szt., głośnik wewnętrzny typ E 2 szt. , głośnik typ A 10 szt.	bn.	kpl.	1	89 938,83 zł	89 938,83 zł
50.	2	21	211	Instalacja monitoringu wizyjnego w skład instalacji wchodzi wyposażenie szafy organizatora kabla, wyposażenie szafy dystrybucyjna 19", monitor TVU, 6 kamer-zewnętrzne obrotowe TVU, 13 kamer wewnętrznych TVU	bn.	kpl.	1	166 651,47 zł	166 651,47 zł
51.	2	21	211	Instalacja SSWIN w skład instalacji wchodzi czujki ruchu PIR typ 18 szt., czujki ruchu PIR typ 2 5szt., ekran dotykowy 2 szt., sygnalizator optyczno akustyczny 1 szt.	bn.	kpl.	1	16 409,43 zł	16 409,43 zł
52.	2	21	211	Instalacja ESOK i LAN w skład instalacji wchodzi monitor LCD 19" 1 szt., paski na rękę z transponderem i numeracją 216 szt., karty z transponderem i nadrukiem 100 szt., bramki uchylne wejściowe 2 szt, czytnik czasu pobytu 1 szt. 1 tablica optycznej informacji na basenie, tablica informacyjna w hali basenowej , barierka ze stali nierdzewnej , bramka uchylna, kiosk kasy, orurowanie	bn.	kpl.	1	315 902,13 zł	315 902,13 zł

Lp.	Symbol KST			Wyszczególnienie	Nr fabryczny	j.m.	Ilość	Jednostkowa cena nabycia / koszt	Sumaryczna wartość początkowa brutto
	grupa	podgrupa	rodzaj						
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
53.	8	80	808	Aluminiowa bramka do piłki nożnej z siatką polipropylenową	bn.	szt.	2	1 725,00 zł	3 450,00 zł
54.	8	80	808	Aluminiowa bramka do piłki nożnej z siatką polipropylenową	bn.	szt.	2	1 968,00 zł	3 936,00 zł
55.	8	80	808	Aluminiowy słupek do siatki	bn.	szt.	2	1 814,25 zł	3 628,50 zł
56.	8	80	808	Błat szatniowy	bn.	szt.	1	984,00 zł	984,00 zł
57.	8	80	808	Błat kuchenny	bn.	szt.	1	1 107,00 zł	1 107,00 zł
58.	8	80	808	Bramka do sportów halowych	bn.	szt.	2	738,00 zł	1 476,00 zł
59.	8	80	808	Bramka do unihoca	bn.	szt.	2	553,50 zł	1 107,00 zł
60.	8	80	808	Bramki do piłki wodnej	bn.	szt.	2	2 100,00 zł	4 200,00 zł
61.	8	80	808	Bujak na sprężynie	bn.	szt.	2	2 015,55 zł	4 031,10 zł
62.	8	80	808	Chłodziarka do napoi	186204, 0176654	szt.	2	1 874,00 zł	3 748,00 zł
63.	8	80	808	Dekiel maskujący słupek aluminiowy	bn.	szt.	2	295,20 zł	590,40 zł
64.	8	80	808	Dozownik na mydło w płynie	bn.	szt.	48	73,80 zł	3 542,40 zł
65.	8	80	808	Drewniana drabinka gimnastyczna	bn.	kpl.	14	738,00 zł	10 332,00 zł
66.	8	80	808	Fotel obrotowy z podłokietnikami	bn.	szt.	1	369,00 zł	369,00 zł
67.	8	80	808	Huśtawka typu kuc	bn.	szt.	2	1 942,34 zł	3 884,68 zł
68.	8	80	808	Huśtawka z dwoma siedziskami	bn.	szt.	1	2 579,49 zł	2 579,49 zł
69.	8	80	808	Kosz do koszykówki "gęsia szyja"	bn.	kpl.	2	3 060,24 zł	6 120,48 zł
70.	8	80	808	Kosz na piłki	bn.	szt.	2	110,70 zł	221,40 zł
71.	8	80	808	Kosz na piłki	bn.	szt.	3	676,50 zł	2 029,50 zł
72.	8	80	808	Kosz na śmieci	bn.	szt.	24	159,90 zł	3 837,60 zł
73.	8	80	808	Kosz o stalowej konstrukcji podwieszanej elektrycznie, podnoszonej z tablicą do koszykówki z płyty epoksydowej i obręczą do koszykówki	bn.	kpl.	6	3 069,88 zł	18 419,28 zł
74.	8	80	808	Kozioł gimnastyczny	bn.	szt.	2	1 476,00 zł	2 952,00 zł
75.	8	80	808	Krzesła	bn.	szt.	43	114,39 zł	4 918,77 zł
76.	8	80	808	Krzesło na teleskopowo składanych trybunach	bn.	szt.	174	44,25 zł	7 699,50 zł
77.	8	80	808	Kuchenka, okap	604 258 95	kpl.	1	1 498,00 zł	1 498,00 zł
78.	8	80	808	Łada barowa	bn.	szt.	1	4 305,00 zł	4 305,00 zł
79.	8	80	808	Leżanka lekarska	bn.	szt.	1	799,50 zł	799,50 zł
80.	8	80	808	Łodówka	920241124, 920 241 124	szt.	2	899,00 zł	1 798,00 zł
81.	8	80	808	Lustro wiszące	bn.	szt.	24	110,70 zł	2 656,80 zł
82.	8	80	808	Ławka parkowa	bn.	szt.	10	1 150,76 zł	11 507,60 zł
83.	8	80	808	Ławka szatniowa	bn.	szt.	7	399,75 zł	2 798,25 zł
84.	8	80	808	Ławka 5 m	bn.	szt.	1	1 998,75 zł	1 998,75 zł
85.	8	80	808	Ławka 4 m	bn.	szt.	1	1 599,00 zł	1 599,00 zł
86.	8	80	808	Materace gimnastyczne	bn.	szt.	6	350,00 zł	2 100,00 zł
87.	8	80	808	Odkocznia	bn.	szt.	2	615,00 zł	1 230,00 zł
88.	8	80	808	Pachołki -komplety	bn.	kpl.	4	120,00 zł	480,00 zł

Lp.	Symbol KST			Wyszczególnienie	Nr fabryczny	j.m.	Ilość	Jednostkowa cena nabycia / koszt	Sumaryczna wartość początkowa brutto
	grupa	podgrupa	rodzaj						
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
89.	8	80	808	Parawan lekarski	bn.	szt.	1	971,70 zł	971,70 zł
90.	8	80	808	Parkowy kosz na śmieci	bn.	szt.	7	1 030,65 zł	7 214,55 zł
91.	8	80	808	Piec do sauny	bn.	szt.	1	2 999,00 zł	2 999,00 zł
92.	8	80	808	Poręcz prosta	bn.	szt.	10	123,00 zł	1 230,00 zł
93.	8	80	808	Poręcz uchylna ścienna	bn.	szt.	5	221,40 zł	1 107,00 zł
94.	8	80	808	Regał magazynowy	bn.	szt.	18	676,50 zł	12 177,00 zł
95.	8	80	808	Równoważnia gimnastyczna	bn.	szt.	1	1 353,00 zł	1 353,00 zł
96.	8	80	808	Siatka do siatkówki z antenkami	bn.	kpl.	1	307,50 zł	307,50 zł
97.	8	80	808	Siatka z antenkami	bn.	szt.	1	221,40 zł	221,40 zł
98.	8	80	808	Siatki do bramki	bn.	szt.	2	153,75 zł	307,50 zł
99.	8	80	808	Skrzynia gimnastyczna	bn.	szt.	1	1 537,50 zł	1 537,50 zł
100.	8	80	808	Słupki do siatkówki	bn.	szt.	2	738,00 zł	1 476,00 zł
101.	8	80	808	Stalowe krzesło sędziowskie	bn.	kpl.	2	1 476,00 zł	2 952,00 zł
102.	8	80	808	Stale krzesło trybunowe	bn.	szt.	184	44,25 zł	8 142,00 zł
103.	8	80	808	Stojak do skoków wżwyż	bn.	szt.	1	861,00 zł	861,00 zł
104.	8	80	808	Stół	bn.	szt.	4	479,70 zł	1 918,80 zł
105.	8	80	808	Stół	bn.	szt.	1	430,50 zł	430,50 zł
106.	8	80	808	Stół jadalny	bn.	szt.	7	442,80 zł	3 099,60 zł
107.	8	80	808	Stół narzędziowy	bn.	szt.	1	1 476,00 zł	1 476,00 zł
108.	8	80	808	Suszarka do rąk	bn.	szt.	15	246,00 zł	3 690,00 zł
109.	8	80	808	Szafka kuchenna - obrotowa	bn.	kpl.	1	676,50 zł	676,50 zł
110.	8	80	808	Szafka kuchenna pod zlew	bn.	kpl.	1	295,20 zł	295,20 zł
111.	8	80	808	Szafka kuchenna stojąca	bn.	kpl.	1	319,80 zł	319,80 zł
112.	8	80	808	Szafka kuchenna stojąca	bn.	szt.	3	393,60 zł	1 180,80 zł
113.	8	80	808	Szafka kuchenna wisząca	bn.	szt.	2	295,20 zł	590,40 zł
114.	8	80	808	Trampolina	bn.	szt.	1	1 845,00 zł	1 845,00 zł
115.	8	80	808	Tuleja montażowa do słupka stalowego	bn.	kpl.	2	147,60 zł	295,20 zł
116.	8	80	808	Uchwyt na papier toaletowy	bn.	szt.	11	123,00 zł	1 353,00 zł
117.	8	80	808	Waga	REF WPI 60/150 OW S/n 498429	szt.	1	1 586,70 zł	1 586,70 zł
118.	8	80	808	Wieszak dł. 120 cm podwójny	bn.	szt.	9	282,90 zł	2 546,10 zł
119.	8	80	808	Wieszak dł. 120 cm pojedynczy	bn.	szt.	2	174,66 zł	349,32 zł
120.	8	80	808	Wieszak dł. 70 cm pojedynczy	bn.	szt.	3	332,10 zł	996,30 zł
121.	8	80	808	Wieszak szatniowy	bn.	szt.	14	319,80 zł	4 477,20 zł
122.	8	80	808	Zmywarka	000 2880530	szt.	1	999,00 zł	999,00 zł
123.	8	80	808	Szatniowa szafka drewniana	bn.	szt.	43	602,27 zł	25 897,61 zł
124.	8	80	808	Szafki basenowe typ "S2"60 cmx30cm x38 cm z elektronicznym zamknięciem	bn.	szt.	108	600,00 zł	64 800,00 zł
x	x			Razem	x	x	x	x	19 011 431,06 zł